
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие  

      
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 774 
гр. Левски, 24.09.2015 г.       

 
относно:  Даване на съгласие за промяна на капиталовата програма и бюджет 
2015 г. на Община Левски  
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА и във връзка с предложение 
на Д-р Д.Маринов, управител на „МБАЛ-Левски” ЕООД за отпускане на 
финансова помощ в размер на 25 000 лв.,  

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Считано от  01.10.2015г. :  

 

1.Намалява Функция ”Общи държавни служби”, дейност ”Общинска 
администрация”, параграф 1020 ”Външни услуги” с 25 000 лв.  

2. Намаление на параграф 7200 „Предоставена временна финансова 
помощ” с 25 000 лв. 

 
Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната по 

бюджета и капиталовата програма в бюджета на Общината за 2015г.   
 
  

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    
 
  
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


